‰˘Ï›ˆÓ, ÌÂ ÙËÓ Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ Û˘Ó¤ÓˆÛË˜ Û˘ÌÊÂÚfiÓÙˆÓ ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙÔ˘ À°∂π∞

∞.∂. ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. Î·È Ù· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ §∏Δø ™Àªª∂Δ√Ãø¡

∞.∂., Î·Ù¿ ÙËÓ 31.12.2005, 31.12.2006 Î·È ÙËÓ 30.09.2007.

ªÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚÂÈÒÓ, ‰ÈÂÓÂÚÁ‹ıËÎ·Ó ··ÏÔÈÊ¤˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È ÙˆÓ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ,

ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ Ó· Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈËıÂ› ··ÏÔÈÊ‹ ÙÔ˘ ÎÔÓ‰˘Ï›Ô˘ ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ, ÙË˜ ÌÈ·˜ ÂÙ·ÈÚÂ›·˜ ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi

ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ¿ÏÏË˜, ÛÙÈ˜ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Â˜ ËÌÂÚÔÌËÓ›Â˜ Ô˘ Ë ÌÂÙÔ¯ÈÎ‹ ·˘Ù‹ Û¯¤ÛË Û˘Ó¤ÙÚÂ¯Â Û·Ó ÁÂÁÔÓfi˜.

29™˘ÌÏ‹ÚˆÌ· ÙÔ˘ ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎÔ‡ ¢ÂÏÙ›Ô˘

∂°°ƒ∞º√ ∞¡∞º√ƒ∞™

ŸÛÔÓ ·ÊÔÚ¿ ÛÙ· ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ˘fiÏÔÈ· ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ Î·È ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ËÌÂÚÔÌËÓ›Â˜, Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ-

‹ıËÎ·Ó ÔÈ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ··ÏÔÈÊ¤˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ.

1.9.5 ÕÙ˘Â˜ PRO FORMA ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ¶ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜
ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 01.01-30.09.2007

Δ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙˆÓ ¿Ù˘ˆÓ PRO-FORMA ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ÏËÚÔÊÔÚÈÒÓ ÙË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ 01.01-30.09.07 Î·ıÒ˜

Î·È ÔÈ ÂÂÍËÁ‹ÛÂÈ˜ ÙˆÓ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯ˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ ¤¯Ô˘Ó ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∂¡∂ƒ°∏Δπ∫√ √ªπ§√™ §∏Δø ¶ƒ√™∞ƒª√°∂™ ™À¡∂¡øª∂¡√™

(ÔÛ¿ ÛÂ ú) À°∂π∞
ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂.

™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. PRO-FORMA 30.9.2007
™ËÌÂ›ˆÛË

ªË Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙ·

ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 90.927.255 43.256.975 17.181.178 151.365.408

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ·Î›ÓËÙ· 1.991.152 1.991.152

ÀÂÚ·Í›· 0

Õ¸Ï· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· 4.044.032 410.338 248.991 4.703.362

¢È·ı¤ÛÈÌ· ÚÔ˜ ÒÏËÛË

¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· 11.739 621.548 633.287

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ 30.634.998 38.333.679 0 (68.768.569) 200.108 1

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜ ÛÂ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ 0 0 0

∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜ ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 3.544.523 719.455 189.565 4.453.543

§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 251.062 20.644 66.078 337.783

™‡ÓÔÏÔ ÌË Î˘ÎÏÔÊÔÚÈ·ÎÒÓ

ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 131.404.761 82.741.091 18.307.360 (68.768.569) 163.684.642

∞Ôı¤Ì·Ù· 3.945.723 1.838.198 807.073 6.590.995

¶ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È ÏÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 36.441.020 12.328.345 2.218.931 (3.450) 50.984.845 2

Δ·ÌÂÈ·Î¿ ¢È·ı¤ÛÈÌ· Î·È ÈÛÔ‰‡Ó·Ì· 8.682.350 1.637.665 966.228 11.286.243

™‡ÓÔÏÔ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙÔ˜ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 49.069.093 15.804.208 3.992.232 (3.450) 68.862.083

™‡ÓÔÏÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 180.473.854 98.545.299 22.299.592 (68.772.020) 232.546.725

π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞ ∫∞π À¶√Ãƒø™∂π™

π¢π∞ ∫∂º∞§∞π∞

ÿ‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ·Ô‰È‰fiÌÂÓ·

ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜

ªÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ 26.322.000 21.738.120 4.267.402 (11.878.240) 40.449.282 1

§ÔÈ¿ ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 70.862.546 8.358.054 470.461 (2.224.220) 77.466.840 1

∫¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô 12.041.522 21.742.388 674.926 (5.951.924) 28.506.912 1

¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ (29.095.755) 0 3.188.725 (46.606.700) (72.513.730) 1

™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ

·Ô‰È‰fiÌÂÓ· ÛÙÔ˘˜

ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ 80.130.312 51.838.563 8.601.514 (66.661.085) 73.909.304

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 620.504 6.631.637 (2.107.484) 5.144.656

™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 80.750.816 51.838.563 15.233.150 (68.768.569) 79.053.960

À¶√Ãƒ∂ø™∂π™

ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

¢¿ÓÂÈ· 20.030.948 19.000.000 0 39.030.948

∞Ó·‚·ÏÏfiÌÂÓÔ˜ ÊfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 8.599.874 4.603.767 2.181.042 15.384.683

1

∂°°ƒ∞º√ ∞¡∞º√ƒ∞™

30 ™˘ÌÏ‹ÚˆÌ· ÙÔ˘ ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎÔ‡ ¢ÂÏÙ›Ô˘

1
∂¡∂ƒ°∏Δπ∫√ √ªπ§√™ §∏Δø ¶ƒ√™∞ƒª√°∂™ ™À¡∂¡øª∂¡√™

(ÔÛ¿ ÛÂ ú) À°∂π∞
ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂.

™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. PRO-FORMA 30.9.2007
™ËÌÂ›ˆÛË

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ·ÚÔ¯¤˜

ÛÙÔ˘˜ ÂÚÁ·˙ÔÌ¤ÓÔ˘˜

ÌÂÙ¿ ÙËÓ ¤ÍÔ‰Ô ·fi ÙËÓ ˘ËÚÂÛ›· 10.223.831 2.519.417 851.056 13.594.304

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 1.727.044 0 0 1.727.044

§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 224.900 0 852.977 1.077.877

40.806.597 26.123.185 3.885.075 0 70.814.856

μÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ Î·È ÏÔÈ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 28.732.397 9.255.775 2.512.584 3.450 40.497.306 2

ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 1.024.452 4.312.483 645.630 5.982.565

¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 0 0 0

¢¿ÓÂÈ· 29.159.592 7.015.294 23.153 36.198.038

58.916.441 20.583.551 3.181.367 3.450 82.677.909

™‡ÓÔÏÔ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 99.723.038 46.706.736 7.066.442 3.450 153.492.766

™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ
Î·È ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 180.473.854 98.545.299 22.299.592 232.546.725

√ªπ§√™ §∏Δø ¶ƒ√™∞ƒª√°∂™ ™À¡∂¡øª∂¡√™
(ÔÛ¿ ÛÂ ú)

À°∂π∞
ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂.

™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. PRO-FORMA 30.9.2007
™ËÌÂ›ˆÛË

™˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 81.940.041 56.558.071 14.719.415 3.000,00 153.214.527 3

∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (66.347.283) (41.533.059) (11.954.160) (3.000,00) (119.831.502) 3

ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 15.592.758 15.025.012 2.765.255 0 33.383.024

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 5.092.105 3.364.762 460.366 8.917.233

ŒÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ (5.059.606) (2.736.205) (1.380.498) (9.176.310)

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ (870.045) 0 (189.086) (1.059.132)

§ÔÈ¿ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (2.970.624) (2.787.242) (118.812) (5.876.678)

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÛÔ‰· 113.900 0 0 113.900

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ¤ÍÔ‰· (2.027.018) (1.027.591) (48.933) (3.103.542)

§ÔÈ¿ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 8.534 1.406.168 69.336 1.406.168 77.870 4

∫¤Ú‰Ô˜ ·fi ·fiÎÙËÛË ÂÙ·ÈÚÈÒÓ 0 0 0 0

∫¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜) ·fi Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ 99.277 0 0 99.277

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/( ˙ËÌ›Â˜)

ÂÚÈfi‰Ô˘ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 9.979.281 13.244.904 1.557.627 1.406.168 23.375.644

ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ (2.136.700) (3.226.938) (400.465) (5.764.103)

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë/ (˙ËÌ›Â˜)

ÂÚÈfi‰Ô˘ ÌÂÙ¿ ÊfiÚˆÓ 7.842.581 10.017.966 1.157.162 1.406.168 17.611.540

ªË Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜

∫¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ ·fi ÌË

Û˘ÓÂ¯È˙fiÌÂÓÂ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜

∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÂÚÈfi‰Ô˘ 7.842.581 10.017.966 1.157.162 1.406.168 17.611.540

∫·Ù·ÓÂÌfiÌÂÓ· ÛÂ:

ªÂÙfi¯Ô˘˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ 7.916.695 597.150 17.125.642

¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ (74.114) 560.012 485.898

31™˘ÌÏ‹ÚˆÌ· ÙÔ˘ ∂ÓËÌÂÚˆÙÈÎÔ‡ ¢ÂÏÙ›Ô˘

∂°°ƒ∞º√ ∞¡∞º√ƒ∞™

∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÚÔÛ·ÚÌÔÁÒÓ PRO-FORMA ÁÈ· ÙË ÂÚ›Ô‰Ô 01.01-30.09.2007

∂› ÙˆÓ ∫ÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

™ËÌÂ›ˆÛË 1

ΔÔ ÔÛfi ÙˆÓ ú 68.768.569, ·ÊÔÚ¿ ÛÙË ‰È·ÁÚ·Ê‹ ÙË˜ ·Í›·˜ ÎÙ‹ÛË˜:

·) ÙÔ˘ À°∂π∞ ∞.∂. ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 29.133.662,

‚) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. ÛÙÔ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 1.301.228,

Á) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ ª∞π∂ÀΔ∏ƒπ√ §∏Δø ∞.∂., ÔÛÔ‡ ú 17.130.468, Î·È

‰) ÙÔ˘ ª∏Δ∂ƒ∞ ∞.∂. ÛÙÔ §∏Δø ™Àªª∂Δ√Ãø¡ ∞.∂. ÔÛÔ‡ ú 21.203.211.

™ËÌÂ›ˆÛË 1

√È ÚÔÛ·ÚÌÔÁ¤˜ ÙˆÓ ÔÛÒÓ Â› ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ Û˘ÓÂÓˆÌ¤ÓˆÓ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ, ·ÊÔÚÔ‡Ó ÛÂ ÂÁÁÚ·Ê¤˜ Û˘Ì-